
Expediente: 275/12
Carátula: VICTORIA MARIA LUISA S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 1 - CJC
Tipo Actuación: INTERLOCUTORIAS CIVILES
Fecha Depósito: 18/11/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
30716271648834 - ARAGON, MIGUEL ANGEL-AUSENTE
20223367780 - ATENOR, PEDRO REINALDO-CESIONARIO
90000000000 - VICTORIA, MARIA LUISA-ACTOR
90000000000 - ARAGON, EDDITH RUTH-HEREDERO
27173947939 - LOBO YAMIN, SEBASTIAN-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCION

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 1 - CJC

ACTUACIONES N°: 275/12

*H20901792653*
H20901792653

JUICIO: VICTORIA MARIA LUISA s/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA.- EXPTE. N°: 275/12.-

Juzgado en lo Civil y Comercial Común I
CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

R E G I S T R A D O

N° DE SENTENCIA AÑO
(VER ÚLTIMA PÁG.) 2025

Concepción, 17 de noviembre de 2025.-

AUTOS Y VISTOS:

Las constancias de autos y

CONSIDERANDO:

 Que por sentencia n°. 1091 del 27/10/2025 se transcribió por error el nombre de la cónyugue del
adquiriente, siendo el correcto VICTORIA y no Vistoria como reza la mencionada resolución, por lo
que corresponde rectificar la misma en el punto III del resuelvo.

Por lo que,

RESUELVO:

Fecha Impresión
20/02/2026 - 11:37:17



ACLARAR el punto III de la sentencia del 1091 del 27/10/2025, el que quedará redactado de la
siguiente manera: AMPLIAR la sentencia N° 287 de fecha 11/09/2024: haciendo constar que los
datos del adquiriente son: Nombre y apellido: LOBO YAMIN SEBASTIAN, DNI N°: 26.506.331, CUIL
N°. 20-26506331-5; argentino, nacido en fecha 20/03/1978, Estado civil: Casado en primera nupcias
con MARIA VICTORIA COMASCHI DNI N°. 27.720.153.

HÁGASE SABER.-

      

Actuación firmada en fecha 17/11/2025

Certificado digital:
CN=HEREDIA Maria Ivonne, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23166917824

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


